
 
30 июня 2016 года № 117 

 

 О внесении изменений в Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества города Костромы на 2016 год и 

на плановый период 2017 и 2018 годов 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.07.2016 

 

В соответствии со статьями 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества города Костромы, утверждённого решением Думы 

города Костромы от 28 января 2003 года № 2, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

города Костромы на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, 

утверждённый решением Думы города Костромы от 26 ноября 2015 года № 240 (с 

изменениями, внесёнными решениями Думы города Костромы от 25 февраля 2016 

года № 23, от 31 марта 2016 года № 68, от 28 апреля 2016 года № 75), следующие 

изменения: 

1) в части 4 статьи 1: 

в абзаце первом цифры "261843" заменить цифрами "267625"; 

в пункте 1: 

в абзаце первом цифры "244929" заменить цифрами "250711"; 

в абзаце втором цифры "219298" заменить цифрами "225080"; 

2) в части 2 статьи 2: 

пункт 25 изложить в следующей редакции: 

 
"25) часть нежилого 

помещения  

№ 1 (комнаты № 1-86 в 

подвале, комнаты № 10, 

24, 38-70, 73-81, 83-97, 

101, 102, 105, 106, 116-

118 на 1 этаже), нежилое 

помещение № 2 (комната 

№ 110 на 1 этаже), 

нежилое помещение № 3  

(комната № 111 на 1 

этаже),  

нежилое помещение № 4  

(комната № 112 на 1 

Костромская область,  

город Кострома,  

улица Симановского, 

11 

1933 - в подвале, на 

1 этаже 

нежилого 

здания, вход с 

улицы 

3081,5 100005000 3 квартал  

2016 года, 

84750000 

рублей 

в 3 квартале  

2016 года"; 



2 

этаже) 

дополнить пунктом 31 следующего содержания: 
"31) нежилое помещение  

№ 35 

Костромская область,  

город Кострома,  

улица Проселочная, 

24 

1961 - в подвале и на 

1 этаже 

многоквартир-

ного дома, 

вход с улицы 

312,2 5463500 4 квартал 

2016 года, 

4630084,75 

рублей 

в 4 квартале 

2016 года". 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


